

آموزش

معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی:

برای چاپ کتب درسی کاغذ نداریم



معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با اشاره به اینکه تصمیم‌گیری برای تامین کاغذ مورد نیاز کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ باید سریع‌تر انجام شود، گفت: اگر کاغذ دیر برسد ممکن است برخی کتاب‌ها پس از مهر سال ۹۹ به دست دانش‌آموزان برسد. علی باقرزاده در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: احساس نگرانی می‌کنیم چون چاپ کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ باید از اواخر شهریورماه شروع شود و با توجه به اینکه ثبت سفارش، خرید، حمل به گمرک و ترخیص آن و تحویل به شرکت حداقل ۳ ماه زمان نیاز دارد هم‌اکنون از برنامه عقب هستیم و اگر سریع‌تر تصمیم‌گیری نشود به همان نسبت ممکن است چاپ برخی کتاب‌های درسی به بعد از مهرماه موکول شود. وی تصریح کرد: ۲ مجموعه افسست و چاپ و نشر کتاب‌های درسی ایران، شبکه توزیع ارزش‌قیمت‌را پیش‌بینی کرده‌اند تا همه کتاب‌ها را به صورت هماهنگ به استان‌ها بفرستند و اگر کاغذها بموقع تامین نشود باید سراغ شبکه‌های توزیع دیگری برویم.

■ ■ ■

آزمایش ژنتیک معلولان بهزیستی رایگان است

رئیس سازمان بهزیستی کشور بخشنامه اجرائی طرح فراگیر شناسایی اختلالات ژنتیکی در معلولان سازمان بهزیستی کشور تا ستی ۱۴۰۰ را ابلاغ کرد.
وحید قبادی‌دانا ابلاغ کرد: از تاریخ ابلاغ این بخشنامه، همه ورودی‌های جدید به کمیسسیون‌های پزشکی تشخیص معلولیت ملزم به انجام مشاوره ژنتیک بوده و صدور کارت معلولیت منوط به ارائه گواهی انجام مشاوره ژنتیک و درج آن در پرونده مددجو در سامانه است که در این راستا همکاری معاونت توانبخشی لازم و راهگشا خواهد بود و هزینه‌های مشاوره و آزمایشات ژنتیک برای مددجویان دارای معلولیت در این برنامه رایگان است.

انتصاب

انتصابات جدید در نیروی انتظامی

فرمانده نیروی انتظامی طی حکمی ۴ انتصاب تازه در این نیرو انجام داد.
به گزارش مهر، طی حکمی از سوی سردار حسین اشتری، فرمانده ناجا، سردار رضا بنی‌اسدی‌فر و سردار منوچهر امان‌اللهی به سمت مشاور فرماندهی ناجا منصوب شدند.
همچنین سردار محمدحسین حمیدی به عنوان معاون اجرایی پلیس راهور و سردار سیدتیمور حسینی به سمت رئیس پلیس راه راجا منصوب شدند.



«وطن امروز» از پشت پرده انحصار در صدور مجوزها در وزارت بهداشت گزارشی می‌دهد

خرید و فروش میلیاردی مجوز داروخانه‌ها!

اسدالله خسروی: با وجودی که وزیر بهداشت، بی‌محبا از فساد سازمان‌یافته در این وزارتخانه برده برمی‌دارد، به گفته برخی داروسازان، مجوز داروخانه‌ها با رانت و نفوذ و با ارقام میلیاردی خرید و فروش می‌شود. این در حالی است که در حال حاضر ۴ هزار داروساز فارغ‌التحصیل برای اخذمجوز رسمی تأسیس داروخانه در صف انتظار قرار دارند. به گزارش «وطن‌امروز»، فساد در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی تا جایی است که سعید نمکی، وزیر بهداشت اخیراً اعلام کرد: «به پیگیری، شناسایی و افشاجاری علیه این شبکه رانت و فساد، عقب‌نشینی نمی‌کنم». وجود انحصار، رانت و فساد در این حوزه موجب شده است تا به قول نمکی، این افراد با هزار و یک روش از جیب مردم ارتزاق کرده و داروی مورد نیاز بیماران را در بازارهای سیاه عرضه یا در انبارهای پیدا و پنهان احتکار کنند. ماجرای سودآوری‌های هنگفت از طریق داد و ستد مجوز تأسیس داروخانه که در خلأ قانون توسط بعضی افراد صاحب نفوذ انجام می‌شود، ابعاد دیگری از وجود رانت در این وزارتخانه را نمایان می‌کند. در همین باره، دکتر محمدطاهری، مسؤول فنی داروخانه ۱۳ آبان استان مازندران در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» درباره رنج و رانت و انحصار در ارائه مجوز تأسیس داروخانه، گفت: مجوز تأسیس هر واحد داروخانه در سطح کشور یک تا چند میلیارد تومان خرید و فروش می‌شود. این روند که از وجود آیین‌نامه‌های انحصاری نشأت می‌گیرد موجب شده حقوق خیلی از داروسازان متقاضی تأسیس داروخانه در کشور ضایع و جیب عده‌ای پرپول شود. وی بر ضرورت بازنگری و اصلاح قانون ناکارآمد مواد خوراکی و دارویی کشور تأکید کرد و گفت: این قانون که بیش از نیم قرن از عمر آن می‌گذرد هنوز تغییر نکرده است و طی سال‌های

شهرداری

سختگوی شورای شهر تهران از توقف مراحل تغییر نام ۵ خیابان به دلیل برخی مشکلات خبر داد. به گزارش ایسنا، علی اعطا در یک نشست خبری درباره سرانجام نامگذاری ۲۷ معبر به نام شاعران و اهالی هنر، گفت: نامگذاری ۲۷ معبر به نام هنرمندان در شورای شهر به تصویب رسید که تغییر نام ۲۲ معبر انجام شده اما درباره ۵ نامگذاری به‌دلیل مشکلاتی این مرحله متوقف شده است. وی درباره برخی‌ها مخالفت‌ها با ساخت‌وساز در ۶۲



توزیع کنندگان دارو انجام می‌شود تا داروخانه‌داران مجاب به خرید دارو از آنها شوند. از طرفی داروخانه‌ها نیز همان داروهای رایگان را به قیمت ثبت شده به مصرف‌کنندگان می‌فروشند و از این طریق به سودهای کلانی می‌رسند و افزود، البته مدتی است با توجه به افزایش هزینه‌های تولید چنین رویه‌ای نسبت به گذشته کمتر شده، چرا که از دی‌ماه سال گذشته تولید دارو در کشور با رکود مواجه شده است. این داروساز با تأکید بر اینکه ارائه مجوز تأسیس داروخانه‌ها از سوی سازمان غذا و دارو و در استان‌ها نیز به صورت جداگانه عرضه می‌شود، گفت: مجوز تأسیس داروخانه که باید فقط به داروسازها داده شود اما به موجب اعمال نفوذ برخی‌ها در بدنه وزارت بهداشت و... خارج از قاعده و قانون، بعضاً به‌نام داروساز صادر اما به افراد غیر داده می‌شود که این موضوع قابل کتمان نیست. طاهری ادامه داد: چنین رویه‌ای که ناشی از وجود قوانین انحصاری در سازمان غذا و دارو است، موجب شده گروه‌هایی که منافع‌شان به خطر می‌افتد با تغییر و اصلاح ساختار قوانین در چنین صحنی مخالفت کنند. به‌طور مثال دیوان عدالت اداری و شورای رقابت نسبت به این موضوع اعتراضاتی دارند و معتقدند این روند خلاف قانون و مقررات اصل ۴۴ قانون اساسی است اما از آنجایی که قانون خاصی در این‌باره وجود ندارد و تصمیم‌گیران این حوزه در بدنه وزارتخانه کسالتی هستند که خود صاحب داروخانه هستند، بنابراین با تغییرات لازم بشدت مخالفت می‌کنند و وی با بیان اینکه خود انجمن داروسازان مخالف سرسخت تغییر آیین‌نامه‌ها و اصلاح ساختاری در سازمان غذا و دارو نسبت به چگونگی ارائه مجوز داروخانه‌داری است، گفت: ۵۰ درصد اعضای هیأت‌مدیره انجمن داروسازان کشور و برخی مدیران وزارت بهداشت

واریز جریمه «ایران‌مال» به حساب شهرداری

بلکه تعداد مالکان و افرادی که در این مصوبه ضرر دیده بودند بسیار زیاد بود و از لحاظ مسائل حقوقی و مالی این ۶۲ پرونده بسیار پیچیده بود و تصمیم شورای شهر برخلاف تاملش بود و در هیات تطبیق نیز این مصوبه مورد مخالفت قرار گرفت و عملاً شهرداری پروانه نداد و الان هم موضوع از اراده شهرداری خارج است؛ اعضای

وزیر بهداشت از حیف و میل ۲ میلیون یورو ارز دولتی پرده برداشت

به جای واردات «استنت قلب» کابل برق آوردند



وزیر بهداشت گفت: برخی رفتند استنت قلب به مبلغ ۲ میلیون یورو وارد کنند اما کابل برق آوردند، بعد هم طوری هماهنگ شده‌اند که تا خبردار می‌شویم، از مرز رد می‌شوند. این افراد چه کسانی هستند و از کجا آمده‌اند؟ به گزارش فارس، سعید نمکی در سومین جلسه هیأت امنای مؤسسه بهداشتی رزمی دفاع‌مقدس و مقاومت که در وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: طی یکی، دو روز اخیر ۷ پالت داروی بدن‌سازی تاریخ گذشته در گمرک گرفتیم که قرار بود به جوانان این کشور تزریق شود. چرا نباید برای از بین بردن این شبکه‌های مافیایی به هم کمک کنیم؟ وزیر بهداشت ادامه داد: چطور می‌توان به پدر و مادر شهید گفت که برخی رفتند استنت قلب به مبلغ ۲ میلیون یورو وارد کنند و بعد کابل برق آوردند؟ بعد هم طوری هماهنگ شده‌اند که تا خبردار می‌شویم، از مرز رد می‌شوند این افراد چه کسانی هستند و از کجا آمده‌اند؟ مبارزه با فساد را شروع کرده‌ام و این کار را ادامه می‌دهم. وی افزود، فساد سازمان‌یافته به جاهایی نفوذ کرده و سرمایه‌های اجتماعی به دلیل وجود برخی افراد فزون‌خواه تحت تأثیر قرار گرفته است. نمکی بیان کرد: به عنوان وزیر خوب از چشمانم رفته است تا بتوانم برای مردم محروم و بیمار، داروهایی تهیه کنم که نیاز دارند. در عرصه دفاع‌مقدس تجربه‌هایی آموختم که امروز به کار می‌بریم. وزیر

آزیز

۲۱ کشته و زخمی

بر اثر واژگونی مینی‌بوس



سختگوی سازمان اورژانس کشور از واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس خبر داد و گفت: این حادثه ۲۱ کشته و زخمی بر جا گذاشت. به گزارش فارس، مجتبی‌ی خالدي درباره جزئیات واژگونی مینی‌بوس گفت: این حادثه حدود ساعت ۹:۴۸ روز سه‌شنبه در جاده بوئین به خوانسار رخ داد. با اعلام حادثه به اورژانس ۱۱۵ بلافاصله ۴ دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. خالدي گفت: متأسفانه در این حادثه تا این لحظه ۱۲ کشته و ۹ مصدوم برجا گذاشته است که پس از اقدامات اولیه توسط تکنیسین‌های اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافتند. وی ادامه داد: احتمال افزایش فوتی‌ها و مصدومان وجود دارد.

پارک

درهای بوستان‌های جنگلی

تا ساعت ۲۴ باز است

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران گفت: پارک‌های جنگلی تا ساعت ۱۲ شب پذیرای شهروندان هستند. محمد مختاری در گفت‌وگو با فارس، درباره این موضوع که گفته می‌شود طی روزهای اخیر به تعدادی از شهروندان در یکی از بوستان‌های شهر تهران گفته شده ساعت استفاده از پارک به پایان رسیده است و اجازه حضور در پارک را ندارند، گفت: این موضوع صحت ندارد. مختاری تصریح کرد: ما به تمام بوستان‌های جنگلی و حاشیه شهر تهران بخشنامه فرستاده‌ایم که ساعت حضور در پارک تا ۲۴ است و پس از آن نباید هموطنان به واسطه شرایط خاص یک بوستان جنگلی محدود ۱۰۰ هکتاری، در آن بمانند. وی گفت: درباره پارک‌های داخل شهر نیز که حصار و حفاظتی ندارند هیچ ساعت استفاده‌ای تعریف نشده است و پارک به صورت ۲۴ ساعته به مردم خدمت‌رسانی می‌کند.

بهزیستی

آغاز طرح ساماندهی

کودکان کار و خیابان

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از آغاز طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان خبر داد و گفت: بررسی‌ها در سطح تهران نشان می‌دهد ۶۵ تا ۷۰ درصد کودکان کار و خیابان، اسناد هویتی ندارند. حبیب‌الله فرید در گفت‌وگو با فارس، گفت: اسمال نیز همانند سال‌های گذشته طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان اجرا می‌شود. وی افزود: با حوزه مددکاری، شهرداری، سازمان‌های مردم‌نهاد مرتبط با بهزیستی به همراه استانداری، طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان اجرایی می‌شود. فرید گفت: در این طرح، رویکرد مدیریت موردی توجه قرار می‌گیرد. وی در پاسخ به این پرسش که نحوه اجرای طرح، با استقرار خودروهایی ون در سطح خیابان همراه است، گفت: مهم این است ایجاد اعتماد کنیم؛ به اعتقاد ما وجود کودک در خیابان عملی نادرست بوده و نوعی کودک‌آزاری محسوب می‌شود. فرید گفت: البته فراموش نشود بسیاری از این کودکان غیرایرانی و اتباع دیگر کشورها هستند و هویت ندارند که ممکن است پای قاچاق کودک در میان باشد و هزاران بلا در کمین این کودکان وجود داشته باشد.

■ ■ ■

ساخت ۱۵ هزار واحد مسکونی

برای مددجویان بهزیستی

رئیس سازمان بهزیستی از ساخت ۱۵ هزار واحد مسکونی برای مددجویان و افراد دارای معلولیت تحت پوشش این سازمان خبر داد و گفت: این واحدها با همکاری قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) در متراژ ۷۵ متر مربع ساخته می‌شود. وحید قبادی‌دانا در آیین امضای تفاهنامه احداث ۱۵ هزار واحد مسکونی برای مددجویان و افراد دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی با قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) افزود: در مجموع تاکنون ۱۱۰ هزار واحد مسکونی برای جامعه هدف سازمان بهزیستی ساخته شده است. وی ادامه داد: واحدهای مسکونی برای زنان سرپرست خانوار، افراد دارای معلولیت سرپرست خانوار، خانواده‌های دارای ۲ معلول و معلولان ۲۰ سال به بالا و مجرد ساخته می‌شود، فرزندان بهزیستی (کودکان مراکز نگهداری) که طول مدت نگهداری آنها در مراکز بهزیستی به پایان رسیده و ترخیص می‌شوند نیز واجد شرایط دریافت این واحدهای مسکونی هستند. وی با بیان اینکه ۵۰ هزار واحد مسکونی در دست ساخت است، افزود: مددجویان بهزیستی از پرداخت حق اشتعاب آب، گاز و عوارض ساختمانی معاف هستند.